
Zarządzenie nr 29/24 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów podczas rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne 
w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr VII/101 Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 
z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku 
akademickim 2024/2025, zmienionej uchwałą nr VI1/114 z dnia 06 lutego 2024 r. zarządzam, co następuje:

§1-
Przyjęcia na dany stopień, kierunek i formę studiów odbywają się w ramach następujących limitów w:

1) siedzibie Collegium Witelona Uczelnia Państwowa

*kierunek będzie uruchomiony po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego

a) studia pierwszego stopnia
Lp. kierunek studia stacjonarne studia niestacjonarne

1 Administracja 80 X

2 Bezpieczeństwo wewnętrzne 80 X

3 Dietetyka 60 X

4 Energetyka 60 60
5 Finanse, rachunkowość i podatki 80 60
6 Informatyka 120 60
7 Kosmetologia* 60 40
8 Logistyka i transport 120 60
9 Pielęgniarstwo 80 X

10 Położnictwo 50 X

11 Ratownictwo medyczne 60 X

12 Zarządzanie 120 60
13 Zarządzanie i inżynieria produkcji 120 60

b) jednolite studia magisterskie____________________ _______________________________
Lp. kierunek studia stacjonarne studia niestacjonarne

1 Fizjoterapia 70 X

2 Prawo 80 X

3 Psychologia 120 X

c) studia drugiego stopnia
Lp. kierunek studia stacjonarne studia niestacjonarne

1 Bezpieczeństwo wewnętrzne 60 X

2 Inżynieria produkcji i logistyki 90 60
3 Finanse i zarządzanie w przedsiębiorstwie 90 60
4 Menedżer administracji publicznej 60 X

5 Pielęgniarstwo 100 X

6 Zdrowie publiczne 50 X

2) Filii we Wrocławiu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa

a) studia pierwszego stopnia
Lp. kierunek studia stacjonarne studia niestacjonarne

1 Informatyka* ______ 40 X
*kierunek będzie uruchomiony po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego

b) jednolite studia magisterskie
Lp- kierunek studia stacjonarne studia niestacjonarne

1 Prawo 80 X

2 Psychologia 120 X



c) studia drugiego stopnia
Lp. kierunek studia stacjonarne studia niestacjonarne

1 Finanse i zarządzanie w przedsiębiorstwie 60 X

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRAWNY

y R&TOR //
J

, Prof dr hab. Andrzej Panasiuk 
y i /


